
Indpakningen  er  100%  genanvendelig.  Genbrug  den  VENLIGST!

Begge  maskiner  kan  få  ubehagelige  rester  fra  flydende  vaskemidler,  

pulver  eller  vaskemidler  i  kapsler,  og  disse  rester  kan  begynde  at  rådne  

inde  i  din  maskine.  Traditionelle  kraftige  kemiske  dufte  maskerer  blot  denne  

lugt  med  stærke  dufte,  og  derfor  anbefaler  vi  at  afgifte  din  maskine  

FØRST.  Vores  duft  er  ikke  overvældende,  så  afgift  din  maskine  en  gang  

om  måneden  for  at  opnå  de  bedste  resultater,  især  når  du  bruger  et  

Laundry  Egg©  i  din  vaskemaskine.

ADVARSEL!  Forårsager  alvorlig  øjenskade.  Farlig  ved  indtagelse.  

Opbevares  utilgængeligt  for  børn  og  kæledyr.

Med  undtagelse  af  Detox-tabletten  skal  tromlen  være  

helt  tom,  og  maskinen  skal  indstilles  på  det  varmeste  og  

længste  program.  Husk,  at  ecoegg  Laundry  Egg  ikke  bør  bruges  

ved  temperaturer  over  60°C /  140°F.  Det  er  kun  til  detox-

programmet,  at  du  bør  bruge  en  varmere  vask.

Indpakningen  er  100%  genanvendelig.  Genbrug  den  VENLIGST!

Læs  etiketten  før  brug.  Hvis  der  er  behov  for  lægehjælp,  skal  

produktbeholderen  eller  etiketten  være  ved  hånden.  Brug  beskyttelseshandsker/

Kør  det  varmeste  og  længste  program  i  din  
opvaskemaskine.

Fjerner  ophobning  fra  kalk  og  rengøringsmidler

Fjerner  dårlig  lugt

Cambridgeshire,  Storbritannien,  PE29  9RJ

UFI:  4NEN-FOXY-FTKM-PR5E

Brug  en  ecoegg  Detox  Tablet,  før  du  bruger  dit  Laundry  Egg©  i  din  

vaskemaskine  for  første  gang,  og  derefter  en  gang  om  måneden.  

Selvom  mange  af  os  kender  til  stærke,  kemisk  parfumerede  vaskemidler,  

betyder  stærk  duft  ikke  altid  rent.  Laundry  Egg  klarer  opgaven,  SAMTIDIG  

som  det  er  skånsomt  mod  følsom  hud  og  endda  bedømt  som  

"fremragende"  til  sart  hud.

hvis  det  er  en  maskine  med  side-  eller  topbetjent  betjening.  Læg  IKKE

noget  tøj  i  under  detox-cyklussen.

Vaskemaskiner  og  opvaskemaskiner  skal  rengøres  en  gang  imellem,  især  

hvis  du  har  brugt  pulver  og  væsker  i  et  stykke  tid.  De  har  en  tendens  til  

at  efterlade  aflejringer  i  rør  og  sprækker,  hvilket  kan  føre  til  ubehagelige  

lugte  og  ophobninger.  Kalk  kan  også  ophobes  inde  i  dine  maskiner,  især  i  

områder  med  hårdt  vand.  Med  tiden  kan  dine  apparater  blive  mindre  

effektive.

nogen  opvask  i  under  detox-cyklussen.

Ecoegg  Products,  Postboks  776,  Huntingdon,

Rengør  vaskemaskine  og  opvaskemaskine

øjenbeskyttelse.  VED  KONTAKT  MED  ØJNENE:  Skyl  forsigtigt  med  

vand  i  flere  minutter.  Fjern  kontaktlinser,  hvis  de  er  til  stede  og  det  

er  nemt  at  gøre.  Fortsæt  skylningen.  Ring  omgående  til  en  
GIFTINFORMATION/læge.  VED  INDTAGELSE:  Ring  til  en  

GIFTINFORMATION/læge,  hvis  du  føler  dig  utilpas.  Bortskaf  indholdet  

i  overensstemmelse  med  lokale  regler.  Indeholder  

tetranatriumtris(peroxol)decarbonat  (30%-40%  iltblegemiddel).  

Indeholder  også  blandt  andet:  Parfume,  limonen,  geraniol,  citral.

Opretholder  dine  maskiners  sundhed

Kom  detox-tabletten  direkte  i  tromlen  på  din  vaskemaskine.  Det  

er  ligegyldigt,  om  det  er  en

Læg  detox-tabletten  direkte  i  bunden  af  din  opvaskemaskine  eller  
i  skuffen.  Det  gør  ikke  noget.

maskine  med  side-  eller  topbetjent  betjening.  Læg  IKKE

3.  VÆLG  DEN  VARMESTE  +  LÆNGSTE  CYKLUS

1.  FJERN  DETOX-TABLETTEN
FRA  INDPAKNINGEN

2.  PLACER  DEN  I  BUNDEN  AF  DIN  TOMME  
OPVASKEMASKINE  eller  i  skuffen

2.  PLACER  TABLETTEN  I  DEN  TOMME  BEHOLDER

MASKINENS  TROMLE

FRA  INDPAKNINGEN
1.  FJERN  DETOX-TABLETTEN

FARE

Hvis  du  har  spørgsmål,  bedes  du  kontakte  

kundeservice

3.  VÆLG  DEN  VARMESTE  +  LÆNGSTE  CYKLUS

VASKEMASKINE

MASKERING  AF  PROBLEMET

OPVASKEMASKINE

HVORFOR  DETOX

RENGØR  MASKINERNE  I  STEDET  FOR  AT

INSTRUKTIONER  TIL  DETOX-TABLETTER BRUGSANVISNING

www.ecoegg.com

hello@ecoegg.com
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